様式第１号（第３条関係）

ぎふ清流おもいやり駐車場利用証制度 駐車場登録届出書

  年  月  日

岐阜県知事 様

所在地

法人名等

代表者職・氏名

 ぎふ清流おもいやり駐車場利用証制度実施要綱第３条第１項の規定に基づき、本制度の

趣旨に賛同し、協力するため、次のとおり届け出ます。

施設名 所在地

駐車場登録台数

車椅子用

区画

プラスワン

区画

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

担 当 部 署

担当者氏名

電 話 番 号

Ｅ - m a i l